UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE ORGANIZACIONES SOLIDARIAS

(7

) e GBERN DE CLINBA

*PM

NIT. 899.999.050-8
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2018

(Cifras en Pesos)

INGRESOS OPERACIONALES

OPERACIONES INSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS
OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

2018

5.169.153.440

5.169.153.440
5.168.931.906
221.534

2.028.827.988

1.835.896.467

SUELDOS Y SALARIOS 646.947.254
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS 3.786.677
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS 187.965.797
APORTES SOBRE LA NOMINA 37.867.600
PRESTACIONES SOCIALES 320.997.246
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS 88.381.200
GENERALES 515.622.693
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 34.328.000
DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES 176.530.664
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO 132.718.736
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES 43.811.928
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 16.400.857
OPERACIONES DE ENLACE 16.400.857

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

(ORGINAL FIRMADO)

3.140.325.452

16.400.857
14.224.080
2.176.777

3.156.726.309

(ORGINAL FIRMADO)
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REPRESENTANTE LEGAL
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