UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE ORGANIZACIONES SOLIDARIAS



C.C. 79414633

NIT. 899.999.050-8 ESTADO DE RESULTADOS

DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2018

(Cifras en Pesos)

	2018
NGRESOS OPERACIONALES	5.169.153.440
OPERACIONES INSTITUCIONALES	5.169.153.440
FONDOS RECIBIDOS	5.168.931.906
OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO	221.534
OS OPERACIONALES	2.028.827.988
DE ADMINISTRACION Y OPERACIÓN	1.835.896.467
SUELDOS Y SALARIOS	646.947.254
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS	3.786.677
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS	187.965.797
APORTES SOBRE LA NOMINA	37.867.600
PRESTACIONES SOCIALES	320.997.246
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS GENERALES	88.381.200 515.622.693
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS	34.328.000
DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES	176.530.664
DEPRECIACIÓN DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	132.718.736
AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES	43.811.928
PERACIONES INTERINSTITUCIONALES	16.400.857
OPERACIONES DE ENLACE	16.400.857
EDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL	3.140.325.452
OTROS INGRESOS	16.400.857
FINANCIEROS	14.224.080
INGRESOS DIVERSOS	2.176.777
CEDENTE (DEFICIT) DEL EJEDOTO	
CEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO	3.156.726.309
(ORGINAL FIRMADO)	(ORGINAL FIRMADO)
RAFAEL ANTONIO GONZÁLEZ GORDILLO	FRANCY YOLIMA MORENO VASQUEZ
REPRESENTANTE LEGAL	COORDINADORA GRUPO DE GESTION FINANC

TP. 182638-T